
ш______

swr

Г4

tei

FOTO S PŘÍBĚHEM:
PEKINGSKÝCHRÁM NEBES I ANTICKÉ PAMÁTKY. М*Шк
V Číně opět propuká ledové šílenství!

08 KONŠPIRAČNÍ TEORIE, KTERÉ SE UKÁZALY PRAVDIVÝMI
5 spiknutí, kterým zprvu nikdo nevěřil

JE OBEZITA NEMOCÍ TĚLA, NEBO DUŠE?
Nadváhou trpí 27 % mužů a 26,5 % žen!

5 NEJLEPŠÍCH ZVÍŘECÍCH POTÁPĚČŮ
Dýchají kyslík ze vzduchu, přesto se dokážou potopit 
do vražedných hloubek oceánů!

ČESKO JAKO SVĚTOVÁ VELMOC V TĚŽBĚ STŘÍBRA!
Kdy a kde se ho vytěžilo nejvíc?

22 JAK STAŘÍ EGYPŤANÉ MUMIFIKOVALI TĚLA? ' {Г j
Existuje faraonovo prokletí a může mít vědecké vysvětlení?

28 CO VÁS ZAJÍMÁ...
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVET NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

ZÁHADNÝ MOZEK
Nejvýkonnější počítač ve vesmíru ukrývá naše lebka! 

POTÁPĚJÍCÍ SE MĚSTA Mají naději na záchranu?

ZVÍŘATA VYSTAVENÁSMRTI Jakje možné, že neumrznou?

li zmmmsam ^n*iig~J!Í

- -V-viÉ.

f-

téma čísla leonardo da VIbgI,
11 fasGiDUjfcicli tajemství Bible renesanční všenmčl
Ukrývá v sobě zlo, nebo neznámou sílu? 8 věcí, které jste o něm netušili

TITAN MÁ OCEÁN, OBLAKA I DUNY.
BUDE NADĚJÍ PRO LIDSTVO?
Saturnův největší měsíc odhaluje svá tajemství!

60 ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

62 KTERÉ ORGÁNY JE DNES UŽ MOŽNÉ TRANSPLANTOVAT?
Bude možné pěstovat lidské orgány ve zvířatech?

ČESKÁ REPUBLIKA V ČÍSLECH
Údaje, které vás zaručeně překvapí!

VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

ANTIBIOTIKA PŘESTÁVAJÍ ÚČINKOVAT!
Superodolné bakterie, smrtelná hrozba pro lidstvo!

82 PŘEKVAPIVÁ HISTORIE ČOKOLÁDY
Droga, nebo pokrm bohů? .

STĚHOVÁNÍ SVĚTADÍLŮ Jak se měnila tvář povrchu Země?

ŠÍLENÉ POKUSY NACISTICKÝCH LÉKAŘŮ
Jaká zvěrstva páchali na vězních v koncentračních táborech?

VYHLADÍ NAŠI CIVILIZACI SLUNEČNÍ BOUŘE?
V roce 1859 se to málem stalo...

CO VE SKUTEČNOSTI ZAHUBILO SAMURAJE?
Nej novější vědecké teorie přinášejí překvapivá svědectví!


